
UNIVT:RSIDAD NACIONAI- DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral.  José de San Martín"

"2(X)7 Ar jo c lc la Scgul i t la t l  Via l '

MENDOZA 30 [)cT 2007

VISTO:

El Dictarncn N"512107 de Asesoría Letrada de la Univcrsidacl Naoional cle Cuyo por
medio del cual se estima conveniente se instruya una infonnación sumaria a fin de ef'er:tuar las
averiguaciones pertinentes para esclarecer el incidente ocumido en cl Servicio de Oricntación clel
establecirniento el dia26 de setiernbre de 2007. v

CONSIDERANDO:

Que en tales circunstancias se aplica la normativa del Decreto 467199 aftículos
34141 -, adoptado en el ámbito de la Universidad Nacional de Cuyo, r¡ecliantc Orclenanza
N'60/04C.S.

Por ello.

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
"Gral. José de San Martíno'

DISPONE:

ARTICULO lo.- Confbnnar el Expediente N"l9-223107 en virtud de lo establecido en el Visto de
la presento Disposici(rn.

ARTtCULO 2",- Disponer se instruya una infbrmación sumaria a fin de ef'ectuar las averiguaciones
peftinentes para esclarecer el hecho delictivo ocurrido en el Servicio cle Orientacitin del Coleeio.

ARTICULO 3'.- Designar instructor sumariante al Dr. Sebastián SOSA (Legajo N'2li(ró4 - DNI N"
23.429.444) - personal Docente de este Colegio.

ARTICULO 4.- Comuníquese e insértese en el l ibro de Disposiciones.

l/,f,
ds E.

DISPOSICION

ú G[E60I!0


